АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2019 года № 115-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года №
108:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Консультанту отдела физической культуры и спорта Балашову Н.А.
выдать нагрудные значки спортсменам, которым настоящим распоряжением
присвоены спортивные разряды.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической
культуре и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«29» марта 2019 года № 115-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации, которым присвоены спортивные разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Ануфриев
Андрей Николаевич

парашютный спорт г. Гатчина

2 Беляйков
Сергей Андреевич

легкая атлетика г. Гатчина

3 Воронова
Юлия Владимировна

легкая атлетика г. Выборг

4 Гаирбеков
Рамазан Магомедович

рукопашный бой г. Тосно

5 Грищенко
Евгений Алексеевич

рукопашный бой г. Тосно

6 Гумирова
Сабина Рудэлевна

эстетическая гимнастика г. Луга

7 Дорофей
Владислав
Владимирович

рукопашный бой г. Любань

8 Ермолаев
Георгий Дмитриевич

рукопашный бой г. Любань

9 Иванова
Анастасия Андреевна

спортивная аэробика г. Волхов

10 Ильин
Михаил Алексеевич

парашютный спорт г. Гатчина

11 Калинина
Таисия Юрьевна

ездовой спорт г. Всеволржщс_

12 Козобродов
Евгений Сергеевич

парашютный спорт г. Га'тййна
h/ Ч

----- И Шл<умантов » ----

13 Колесникова
Софья Станиславовна

спортивная аэробика г. Волхов

14 Коробов
Иван Алексеевич

спортивная аэробика г. Волхов

15 Костырко
Анастасия Андреевна

эстетическая гимнастика г. Луга

16 Кулишкина
Анжелика Павловна

эстетическая гимнастика г. Луга

17 Петух
Алена Сергеевна

тхэквондо г. Выборг

18 Румянцев
Руслан Владимирович

рукопашный бой г. Тихвин

19 Рыболова
Анастасия Алексеевна

танцевальный спорт г. Гатчина

20 Рюмина
Любовь Георгиевна

парусный спорт г. Приморск

21 Скрябин
Сергей Александрович

парашютный спорт г. Гатчина

22 Стефанович
Елизавета
Константиновна

тхэквондо г. Выборг

23 Хохлов
Денис Михайлович

рукопашный бой г. Выборг

24 Черкасова
Мария Анатольевна

эстетическая гимнастика г. Луга

25 Шишмакова
Маргарита Олеговна

спортивная аэробика г. Волхов

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Бакланов
Андрей Сергеевич

биатлон г. Тихвин

2 Барбинягра
Анна Михайловна

лыжные гонки г. Выборг

3 Белявцев
Илья Александрович

спортивное
ориентирование

г. ВсеводаЖй^^.

4 Берлинских
Андрей Алексеевич

спортивная аэробика г. Волхов Дп(; \|\\
; ч хументов S

----- V----------------------------

5 Васильева
Светлана Сергеевна

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

6 Ворошик
Степан Павлович

биатлон г. Тихвин

7 Голощапов
Тимофей Михайлович

легкая атлетика г. Гатчина

8 Дубовая
Амелия Евгеньевна

триатлон г. Волосово

9 Канюков
Вадим Алексеевич

биатлон г. Тихвин

10 Кожевников
Данила Сергеевич

спортивное
ориентирование

г. Кировск

11 Косухин
Алексей Алексеевич

спортивный туризм г. Выборг

12 Косякова
Дарья Дмитриевна

художественная
гимнастика

г. Кировск

13 Кулик
Сергей Николаевич

спортивный туризм г. Сосновый Бор

14 Михеева
Ангелина Алексеевна

танцевальный спорт г. Гатчина

15 Охотников
Алексей Алексеевич

парусный спорт г. Приморск

16 Пахнева
Янина Андреевна

легкая атлетика г. Выборг

17 Рулев
Лев Евгеньевич

биатлон г. Тихвин

18 Тамм
Александр Эльмарович

лыжные гонки пос. Рощино
Выборгского района

19 Токарев
Иван Андреевич

парусный спорт г. Приморск

20 Чайка
Тимофей Петрович

спортивное
ориентирование

г. Кировск

21 Шальнова
Анастасия Геннадьевна

спортивный туризм г. Тихвин

22 Шепелева
Елена Ильинична

ездовой спорт г. Всеволожск

______
23 Шиндикова

Екатерина Сергеевна
легкая атлетика г. ж/й

Ы Ш-----